
UCHWAŁA NR XXXII/207/2014
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa.

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej /tekst jednolity Dz.U z 2012r. 
poz. 1282 z późn.zm/ uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.

§ 2. 

Wyznacza się inkasentem Małgorzatę Lepczak inspektora ds. kadr i Magdalenę Misiorną inspektora ds. 
księgowości budżetowej.

§ 3. 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5 % od zainkasowanej opłaty.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo.

§ 5. 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej nr IV/25/06 z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie poboru opłaty skarbowej 
w drodze inkasa.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Marciniak

Id: D9729CB8-EC2C-4BE7-A372-E2A15A72B937. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą stanu cywilnego i zmianą nazwiska pracownika odpowiedzialnego za pobór opłaty

skarbowej zachodzi konieczność dokonania zmiany w uchwale wskazującej osobę upoważnioną do

pobierania tejże opłaty.

Id: D9729CB8-EC2C-4BE7-A372-E2A15A72B937. Podpisany Strona 1




